[image: image1.png]1%

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2022 № 4
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В целях обсуждения проекта бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 25.09.2017 № 14 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, разработанного Администрацией Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, на 12 декабря 2022 года в 10-00 часов в Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (д. Кайдаково ул. Центральная д.7);

2. Для организации публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов образовать организационный комитет в следующем составе:

	Арчаков Иван Михайлович
	-Глава муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	Волков Виталий Викторович
	-депутат Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	Дубовикова Галина Александровна
	-старший менеджер Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

3. Предложения и замечания по проекту бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов направлять в письменном виде в организационный комитет до 12.12.2022 года.

4. Данное постановление опубликовать в газете «Кайдаковские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                   И.М.Арчаков
_1572154031.doc
[image: image1.png]1%